

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Holdingselskabet af 18. december 2012

ApS

c/o Jørn Andersen Service, Kværrede Vænge 6, 4690 Haslev

CVR-nr. 34 88 74 46

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023.

Jørgen Anton Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 18. december 2012 ApS c/o Jørn Andersen Service Kværrede Vænge 6 4690 Haslev CVR-nr.: 34 88 74 46 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jørgen Anton Kristensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Artemesia ApS, Haslev Selskabet af 2. september 2011 ApS, Haslev J. Kristensen Ejendomme ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere kapitalandele i datterselskaber. Selskabet kan efter ledelsens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.800 mod -8.986 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.579.238 mod 2.708.230 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-10.800	-8.986
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.690.642	5.227.911
Andre finansielle indtægter	217.283	135.889
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.201.105	-4.006.136
Resultat før skat	1.696.020	1.348.678
2 Skat af årets resultat	883.218	1.359.552
Årets resultat	2.579.238	2.708.230
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.690.642	5.227.911
Disponeret fra overført resultat	-3.111.404	-2.519.681
Disponeret i alt	2.579.238	2.708.230

Balance 30. april

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	177.064.076	171.373.434
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>177.064.076</u>	<u>171.373.434</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>177.064.076</u>	<u>171.373.434</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.916.671	4.199.900
	Udsudte skatteaktiver	1.501.500	1.706.446
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.088.164	817.278
	Tilgodehavender i alt	<u>9.506.335</u>	<u>6.723.624</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.506.335</u>	<u>6.723.624</u>
	Aktiver i alt	<u>186.570.411</u>	<u>178.097.058</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.264.787	94.574.145
Overført resultat	-22.026.497	-18.915.093
Egenkapital i alt	<u>78.318.290</u>	<u>75.739.052</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>105.402.581</u>	<u>101.276.423</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.402.581</u>	<u>101.276.423</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.838.540	1.073.083
Anden gæld	<u>11.000</u>	<u>8.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.849.540</u>	<u>1.081.583</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>108.252.121</u>	<u>102.358.006</u>
Passiver i alt	<u>186.570.411</u>	<u>178.097.058</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	94.574.145	-18.915.093	75.739.052
Resultatandel	0	5.690.642	-3.111.404	2.579.238
	80.000	100.264.787	-22.026.497	78.318.290

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.947	41.503	
Andre finansielle omkostninger	4.126.158	3.964.633	
	4.201.105	4.006.136	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.088.164	-817.278	
Årets regulering af udskudt skat	204.946	-45.690	
Sambeskatningsbidrag, tidligere år	0	-496.584	
	-883.218	-1.359.552	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. maj 2022	76.799.289	76.799.289	
Kostpris 30. april 2023	76.799.289	76.799.289	
Opskrivninger 1. maj 2022	94.574.145	89.346.234	
Andel af årets resultat	5.690.642	5.227.911	
Opskrivninger 30. april 2023	100.264.787	94.574.145	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	177.064.076	171.373.434	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Artemesia ApS, Haslev	100 %	177.064.076	5.690.642
		177.064.076	5.690.642
4. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			